2

	[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2019 № 946-п
г. Бузулук

	О внесении изменения в постановление  администрации   города Бузулука от 06.08.2013             № 54-п

В соответствии со статьей 30, пунктом 5 статьи 40, статьей 43 Устава города:
1. Внести в постановление  администрации города Бузулука от 06.08.2013  № 54-п «О комиссии по проверке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии» следующее изменение, исключив в приложении №1 «Состав комиссии по проверке готовности к отопительному периоду теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии»  из состава  комиссии  Роота Константина Викторовича.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию на правовом интернет-портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                               С.А. Салмин
Разослано: в дело, правовому управлению администрации города Бузулука, Управлению по информационной политике администрации города Бузулука, членам комиссии